
Nasjonalt senter for yrkesfag

Bakgrunn 

Om oss

Ny nasjonal yrkesfagkonferanse 12.-13. oktober

Hva skjer framover? 

Kontakt oss

Nasjonalt senter for yrkesfag er en strategisk utviklingsaktør med et
helhetlig blikk på hele det yrkesfaglige utdanningsløpet. Vi legger til
rette for samarbeid mellom partene i arbeidslivet, utdanningssektoren
og andre relevante aktører. Vi samler, utvikler og deler kunnskap om
yrkesfagene. 

ARTIKKEL Sist endret: 24.02.2026

Innhold på denne siden

Bakgrunn 
Regjeringen besluttet i 2024 å etablere et nasjonalt senter for yrkesfag som en del
av arbeidet med å styrke kvalitet, relevans og kunnskapsgrunnlag i fag- og
yrkesopplæringen. I 2025 fikk Utdanningsdirektoratet i oppdrag å opprette
senteret, og Nasjonalt senter for yrkesfag ble offisielt åpnet 20. august 2025 i
Molde. Senteret er forankret i trepartssamarbeidet, noe som skiller dette senteret
fra andre sentre i kunnskapssektoren.  

Om oss
Vi på Nasjonalt senter for yrkesfag jobber for at aktørene i fag- og
yrkesopplæringen skal ha tilgang til oppdatert kunnskap, enklere samarbeid og
bedre innovasjons- og utviklingsmuligheter. Senteret er etablert for yrkesfagene
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som helhet og vi jobber for at aktørene i den yrkesfaglige utdanningsfamilien skal
lykkes enda bedre sammen.  

Fag- og yrkesopplæringen er en viktig nøkkel for verdiskaping, velferd og
samfunnsutvikling. I møte med de store samfunnsutfordringene (teknologiske og
demografiske endringer, utenforskap og mangel på arbeidskraft), er det
avgjørende at opplæringen møter arbeidslivet sine behov.  

Senteret skal gjøre det enklere å dele erfaringer og samarbeide om løsninger som
styrker kvalitet, relevans og gjennomføring i yrkesfagene. Vi vil at elever og
lærlinger skal mestre, bli inkludert og bygge kompetanse som arbeidslivet trenger.
Derfor vil vi bidra til bedre sammenheng og mer kunnskapsbasert utvikling i fag-
og yrkesopplæringen.  

Ny nasjonal yrkesfagkonferanse 12.-13. oktober
Den nye nasjonale yrkesfagkonferansen går av stabelen 12.-13. oktober 2026 i
Trondheim. Vi gleder oss til å invitere til den første i rekken av det som skal bli en
fast, årlig møteplass for fag- og yrkesopplæringen.  

Vi jobber også parallelt med flere FoU-aktiviteter, Samarbeidsrådet
for Yrkesfag (SRY) og andre samarbeids- og utviklingsaktiviteter. 

Hva skjer framover? 
Vi jobber med et etableringsprosjekt som skal resultere i en langsiktig strategi med
en organisasjonsmodell for senteret som vil gjelde fra 2027. Som en del av dette
arbeidet jobber vi med å få overblikk over og bli kjent med aktørene,
samt konkretisere målene for senteret.  

Kontakt oss
Vi tar gjerne i mot spørsmål og innspill: 

Avdelingsdirektør: Konrad Lillevevang

Utvikling: Oddny Wiggen og Kristin Ålmo
Forskning og analyse: Gøril Groven og Anne Gudrun Mork 
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